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Farmaceutická spoločnosť Merck 4. februára 2021 vydala prehlásenie, v ktorom dospela k
záveru, že neexistujú zmysluplné dôkazy o klinickej účinnosti Ivermektínu u pacientov s
ochorením COVID-19

Ako k tomuto záveru došla je záhadou, pretože na podporu tohto prehlásenia farmaceutický gigant
Merck neposkytol žiadne vedecké údaje ani analýzy spoločnosti.

Proti tomuto prehláseniu teraz bojuje skupina lekárov s praktickými skúsenosťami liečby Covidu-19
Ivermektínom, ktorí sú organizovaní v združení FLCCC.

Tím kritickej starostlivosti FLCCC je zložený z vysoko publikovaných a známych lekárov kritickej
starostlivosti, ktorí liečia pacientov pripútaných na lôžko a ktorí proti Covidu-19 vyvinuli dva
protokoly na záchranu života.

 

Dr. Pierre Kory, prezident a hlavný lekár FLCCC, proti tvrdeniu spoločnosti Merck uviedol:
„Nerešpektovanie najaktuálnejších lekárskych dôkazov spoločnosťou je dôvodom
obviňovania z ich nepotvrdeného postavenia. Tlačová správa spoločnosti Merck spôsobí, že
vlády, zdravotnícke úrady, poskytovatelia zdravotnej starostlivosti, vedúci pracovníci v
oblasti obchodu a občania ustúpia od kupovania lieku, ktorý sa podľa našej nedávnej
recenzovanej a akceptovanej publikácie pre vysoko uznávaný žurnál „Frontiers in
Pharmacology“ preukázal ako efektívny a globálne dostupný prostriedok na prevenciu a
liečbu každej fázy ochorenia COVID- 19.“
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„Je veľmi dôležité poznamenať, že s nedostatkom dodávok vakcín – najmä v krajinách s
nízkym príjmom – ľudia zostanú v presvedčení, že neexistujú bezpečné terapeutické
alternatívy,“ pokračoval Dr. Kory. „Táto lož bude mať určite za následok zvyšovanie počtu prípadov
a zvyšovanie počtu obetí.“

„Plne si uvedomujeme, že schopnosť nášho hlasu varovať celý svet je v porovnaní s
globálnym hlasom spoločnosti Merck šepotom,“ pokračoval doktor Kory. „Sme nútení hovoriť
za pacientov po celom svete, ktorí si zaslúžia vedieť, že oni a ich blízki nemusia zomierať na
COVID-19, pretože účinnosť ivermektínu je známa.“

Aliancia FLCCC, s misiou na záchranu života bola inšpirovaná požiadavkami „dať pacienta na prvé
miesto“ a „nasledovať vedu,“ sa zorganizovala v marci 2020 zo skupiny vysoko publikovaných a
svetovo uznávaných lekárov, ako vedcov z oblasti kritickej starostlivosti, a s akademickou podporou
spriaznených lekárov z celého sveta s cieľom výskumu a vývoja protokolov na záchranu života pri
prevencii a liečbe COVID-19 vo všetkých štádiách ochorenia.

Ich protokol o liečbe v nemocnici MATH +, ktorý bol zavedený v marci 2020, zachránil tisíce ľudí,
ktorí boli kriticky chorí na COVID-19. Teraz bola vydaná nová profylaxia I-Mask + profylaxia a
protokol ambulantnej starostlivosti s Ivermektínom od FLCCC – a predstavuje potenciálne riešenie
globálnej pandémie.

Zaujímavé v tejto súvislosti z pohľadu Slovenska je, že bol Ivermektín síce u nás schválený, ale
zároveň bol nakúpený v smiešnych množstvách a ešte stále nie je v lekárňach dostupný. Žeby
náhoda?
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